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Sokółka, dnia 15 września 2023 r. 

OR-VIII.272.45.2023.MM 

(znak zamówienia)  

 

Wykonawcy  

w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą pzp” na dostawę i 

montaż aneksu kuchennego wraz ze sprzętem AGD, mebli, wyposażenia pomieszczeń oraz 

sprzętu AGD na potrzeby utworzenia placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 

rodzinnego w Kuźnicy 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy 
pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie opisu 
potrzeb i wymagań. 

 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1  

Pytanie do zadania nr 4, pozycja 7 - wentylator. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga "szerokość min. 50cm". Proszę o 

doprecyzowanie którego z elementów dotyczy ten wymiar: szerokości podstawy, szerokości 

śmigła czy szerokości czaszy ? Nadmieniam, że jeżeli Zamawiający miał na myśli szerokość 

czaszy to nie ma na polskim rynku dostępnych wentylatorów o takim parametrze. Maksymalne 

są o szerokości 45cm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji nr 2 w punkcie 7 w tabeli dotyczącej wymagań 

wentylatora w Załączniku nr 2.4 do SWZ „Formularz specyfikacji technicznej oferowanych 

przedmiotów -  AGD” 
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7. Wentylator – 3 szt. 
 

L.p

. 

Wyszczególnieni

e parametrów 

Wymagania Zamawiającego Parametry oferowane przez 

Wykonawcę (wypełnia 

Wykonawca wpisując w pustych 

polach rzeczywiste parametry) 

2. Wymiary: szerokość całkowita czaszy: min. 43 cm  

wysokość całkowita: min. 130 cm 

szerokość:  ..…………… 

wysokość:   …………….. 

 

Pytanie nr 2  

Pytanie do zadania 3, pozycja 1 - komplet pościeli. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga produktu wykonanego z mieszanki 

bawełny z mikrofibrą. Dostępność takich produktów jest mocno ograniczona. Proszę o informację 

czy pościel musi być wykonana z mieszanki dwóch wymienionych materiałów czy może zostać 

zastosowana wyłącznie bawełna lub wyłącznie mikrofibra. Wszystkie pozostałe wymagane cechy 

zostaną zachowane zgodnie z opisem. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji nr 3 w punkcie 1 w tabeli dotyczącej wymagań pościeli 

w Załączniku nr 2.3 do SWZ „Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów -  

WYPOSAŻENIE” 

 

1. Komplet pościeli – 8 kpl. 

 

L.p

. 

Wyszczególnienie 

parametrów 

Wymagania Zamawiającego Parametry oferowane przez 

Wykonawcę (wypełnia 

Wykonawca wpisując w pustych 

polach rzeczywiste parametry) 

2. Materiał mieszanka bawełny z mikforibrą, 

bawełna, 

mikrofibra 

……………………………… 

 

Pytanie nr 3  

Pytanie do zadania nr 3, pozycja 17 - patelnie (komplet). 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby patelnie posiadały powłokę 

tytanową, oraz aby można było je myć w zmywarkach. Żaden z producentów patelni z powłoką 

tytanową nie zaleca mycia ich w zmywarkach. W związku z powyższym żaden z produktów 

dostępnych na rynku nie będzie spełniał wymagań. Proszę o informację czy Zamawiający 

wykreśli tę cechę. Nadmienię, że w przypadku zmiany wymaganej powłoki na teflonową, również 

żaden z producentów nie zaleca mycia w zmywarkach. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji nr 5 w punkcie 17 w tabeli dotyczącej wymagań patelni 

w Załączniku nr 2.3 do SWZ „Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów -  

WYPOSAŻENIE” 
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17. Patelnie komplet – 1 szt. 

 

L.p

. 

Wyszczególnienie 

parametrów 

Wymagania Zamawiającego Parametry oferowane przez 

Wykonawcę (wypełnia 

Wykonawca wpisując w pustych 

polach rzeczywiste parametry) 

5. Powłoka 

wewnętrzna nieprzywierająca  

 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w Załączniku nr 2.3 do SWZ ,,Formularz 

specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów - WYPOSAŻENIE” i Załączniku nr 2.4 

„Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów – AGD” Zamawiający przekazuje  

dodatkowe załączniki pod nazwą „ Załącznik nr 2.3 do SWZ Formularz specyfikacji 

technicznej oferowanych przedmiotów – WYPOSAŻENIE PO MODYFIKACJI” oraz „ 

Załącznik nr 2.4 do SWZ Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów – 

AGD PO MODYFIKACJI”. 
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